

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: **ZUR/493/2015**.

W związku z pytaniem Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa piast kół biegowych z pierścieniami dociskowymi do trzech wagonów typu 116Nd” - nr sprawy: ZUR/493/2015, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Prosimy o zniesienie wymogu wniesienia wadium w przetargu. Jeśli zniesienie tego wymogu nie będzie możliwe prosimy o przedłużenie terminu na składanie ofert o minimum dwa tygodnie, co umożliwi nam wpłacenie wymaganego wadium.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedstawione pytanie nr 1 informujemy, że nie wyrażamy zgody na zniesienie wymogu wpłaty wadium i nie wyrażamy zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie nr 2

Prosimy o wprowadzenie możliwości oferowania i rozliczeń w walucie Euro.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedstawione pytanie nr 2 informujemy, że nie wyrażamy zgody na rozliczenia w walucie Euro.

Pytanie nr 3

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych w par. 6, pkt 2 ppkt b) - za opóźnienie lub zwłokę w dostawie - trzy dziesiąte procenta wynagrodzenia brutto niedostarczonego materiału za każdy tydzień opóźnienia lub zwłoki, licząc od wyznaczonego w harmonogramie terminu dostawy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na przedstawione pytanie nr 3 informujemy, że nie wyrażamy zgody na zmianę wysokości i sposobu naliczania kar umownych.